
Verificat stingator portabil si achizitionare stingatoare cu pulbere

I.D.: 52158021

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.208,54 RON - 2.208,54 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Identificarea stingătorului, verificarea integrității exterioare a recipientului stingătorului, verificarea existenței manometrului și a indicațiilor acestuia, numai pentru stingătoarele permanent presurizate, verificarea furtunului/duzei de refulare/pâlniei, înlocuirea pieselor uzate. Verificare stingator cu pulbere P6: $12 \times 14,28 = 171,36$; Verificat stingator G2: $2 \times 11,76 = 23,52$; Verificat hidranti interiori: $3 \times 55,00 = 165,00$
Achizitionat stingator cu pulbere P6: $22 \times 84,03 = 1848,66$. Total fara TVA = 2208,54lei:
Total cu TVA = 2628.17lei.
